
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-3337/1 од 06.06.2022 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Дванаесеттата седница на Советот на Општина Гази Баба, за 
13.06.2022 година (понеделник) со почеток во 12 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 
 

1. Предлог - Одлука за примање донација од Здружение за земјоделски развој 
''Национална федерација на фармери'' - Скопје; 

2. Предлог - Буџетски календар за изготвување на Буџетот на Општина Гази Баба 
за 2023 година;  

3. Предлог - Одлука за утврдување на Нацрт - Детален урбанистички план за 
Градска четврт СИ 12 Блок 02, Општина Гази Баба, Општина Аеродром - Скопје 
(плански период 2021-2026); 

4. Предлог - Програма за изменување на Програмата за одржување на 
комуналната чистота и реализација на проекти од комуналната 
инфраструктура, преку ангажирање на невработени лица за потребите на 
Општина Гази Баба за 2022 година; 

5. Предлог - Одлука за одобрување на извештај од спроведена функционална 
анализа за донесување на акт за внатрешна организација и акт за 
систематизација на работните места на општинската администрација на 
Општина Гази Баба; 

6. Предлог - Одлукa за организацијата, делокругот и начинот на извршување на 
задачите на општинската администрација на Општина Гази Баба;  

7. Предлог - Одлука за прифаќање на предлогот и определување на име на 
фискултурна сала во ООУ ''Кирил и Методиј'', Стајковци; и 

8. Предлог - Програма за изменување на Програмата за урбано планирање ''Ф'' на 
Општина Гази Баба за 2022 година. 

 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

Дијана Илиевска, с.р. 
 

 


